別紙様式

文  書  番  号

年  月  日

国際博覧会推進本部長

○○ ○○  殿

                       申請者住所

      申請団体名

                          氏名

○○○に対する国際博覧会推進本部後援（協賛等）の名義の使用の承認申請について

下記○○に対する国際博覧会推進本部後援（協賛等）の名義使用の承認を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 行事等の名称及び目的

２ 行事等の主催者

  ３ 行事等の期間（期日）及び場所

   （関係書類）

１  行事等の概要（議事次第、出席者、出品内容、使用施設、事故防止及び公衆

衛生のための措置、入場料、他の後援等の団体等）を明らかにする書類

２ 行事等の収支予算書

３ 主催者等が民間団体の場合には、定款又は寄附行為、会則、役員名簿、活動

状況等団体の性格及び内容を明らかにする書類

４ その他必要書類